
Contacto

Teléfono 925376281
Fax 925293062
Correo Electrónico secretario.interventor@arges.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 8 -
(45122) Argés España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2024 G-162/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Argés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IGNF6%2FIn%2FGwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Escuela de Deberes - Apoyo Escolar dentro del Plan Corresponsables

Servicio de Escuela de Deberes - Apoyo Escolar dentro del Plan CorresponsablesDescripción 
Valor estimado del contrato 10.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.221 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.100 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Según Decreto de Alcaldía nº 104/2024, de 31 de enero

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Decreto de Alcaldía nº 104/2024, de 31 de enero

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IGNF6%2FIn%2FGwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PILAR FERNANDEZ CABRERA GUTIERREZ
NIF 03873141X
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE SAN AGUSTÍN, 4, 3º C
(45122) ARGES España

Contacto

Correo Electrónico pilipekes2@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.221 EUR.

Motivación

Motivación Decreto de Alcaldía nº 104/2024, de 31 de enero
Fecha del Acuerdo 31/01/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Decreto de Alcaldía nº 104/2024, de 31 de enero

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de Escuela de Deberes - Apoyo Escolar dentro del Plan Corresponsables
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=klGw%2BCgkmPKGC FcHcNGIlQ%3D%3D

ID 0000013165528 |  2024-000461456 | Fri, 26 Apr 2024 12:38:59:049 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39068952640446057480337060661680675648 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=958c0c7f-0319-4161-b9e9-0f37bc7f4230
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=klGw%2BCgkmPKGCFcHcNGIlQ%3D%3D

